
Uradni vestnik
Leto: XXXIII Ptuj, 21. avgust 1997 Številka: 13

___ VSEBINA
34. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 

dodatnega samoprispevka v KS Velika 
Nedelja.

34.
KS VELIKA NEDELJA
Na podlagi 3-, 7. in 9. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. 1. SRS štev. 35/85 
), 30. v zvezi s 56. členom zakona o 
referendumu in ljudski iniciativi (Ur. 
1. RS. štev. 15/94), določil statuta KS 
Velika Nedelja, je svet KS Velika 
Nedelja dne 20.07.1997 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 
dodatnega samoprispevka.

1. člen
Razpiše se referendum za uvedbo do­
datnega samoprispevka v delu KS 
Velika Nedelja za vas Šardinje od 
hišne številke 19 do vključno 39.

2. člen
Referendum bo v nedeljo 21. septem­
bra od 7 do 19 ure. Glasovanje bo pri 
g. Ludviku Cigler, Šardinje 37/a.

3. člen

vrednosti po srednjem tečaju banke 
Slovenije na dan plačila.

6. člen
Zavezanci so dolžni poravnati svoje 
obveznosti v šestih obrokih, po 
položnici na žiro račun KS Velika 
Nedelja.
Sredstva dodatnega samoprispevka se 
bodo porabljala izključno za objekt, 
za katerega so bila zbrana.

7. člen
Zavezanci so dolžni poravnati zapad­
le obveznosti v rokih, določenih s 
tem sklepom, sicer so dolžni plačati 
zamudne obresti po veljavnih predpi­
sih. Morebitna izterjava bo opravlje­
na v skladu s predpisi o davkih 
občanov.

8. člen
Za izvajanje del, ki se financirajo iz 
sredstev samoprispevka, je odgovoren 
svet krajevne skupnosti, ki mora po 
končanem zbiranju samoprispevka 
dati pisno poročilo vsem zavezancem, 
o višini in porabi sredstev.

GLASUJEM
ZA PROTI

Glasuje se tako, da se obkroži besedi­
ca "ZA", če se strinjate z uvedbo do­
datnega samoprispevka, oziroma be­
sedico "PROTI" , če se z uvedbo sa­
moprispevka ne strinjate.

11. člen
Referendum bo izvedla volilna komi­
sija Krajevne skupnosti Velika Ne­
delja.

12. člen
Sklep o uvedbi samoprispevka sprej­
me svet KS Velika Nedelja na podla­
gi pisnega poročila volilne komisije.

13. člen
Poročilo o izidu referenduma in 
sklep o uvedbi samoprispevka se ob­
javita v uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

14. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave 
v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Velika Nedeja 20.julij 1997 
Predsednik sveta KS Velika Nedelja 

Janez MORAVEC l.r.
Sredstva krajevnega samoprispevka 
se namenijo za asfaltiranje krajevne 
ceste v Šardinju v dolžini 920 m.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje 
6. mesecev, to je od 26.10.1997 do 
26.04.1998.

5. člen
Zavezanci plačila za dodatni samop­
rispevek so:
L nosilci gospodinjstev, ki imajo stal­
no prebivališče na delu KS Velika 
Nedelja, za katerega je razpisan refe­
rendum v višini 1.200 DEM v tolar­
ski protivrednosti po srednjem tečaju 
banke Slovenije na dan plačila 
2.lastniki vinogradov in vinskih kle­
ti, ki nimajo tu stalnega prebivališča, 
v višini 600 DEM v tolarski proti-

9. člen
Na referendumu se izjavljajo vsi za­
vezanci samoprispevka, nosilci go­
spodinjstev s stalnim prebivališčem 
na območju, za katerega je razpisan 
referendum in lastniki vinogradov in 
vinskih kleti.

10 člen
Na referendumu se glasuje neposred­
no in tajno z glasovnico, na kateri je 
besedilo:
Krajevna skupnost Velika Nedelja
GLASOVNICA
za> referendum, dne 21.09.1997,. o 
uvedbi dodatnega samoprispevka v 
denarju za obdobje 26.10.1997 do 
26.04.1998 za sofinanciranje:
asfaltiranje krajevne ceste Šardinje v 
dolžini 920 m.


